

Luostarivaellusreitien muuttaminen monitoimireitiksi

Kunnanhallitus 26.02.2024 § 49
207/10.03.01.02.00/2022

Valmistelija Kunnanmetsätalousinsinööri Jyrki Tiippa, Kermanrannantie 7, 79700 Heinävesi, gsm 0400 172 203, email: jyrki.tiippa@heinavesi.fi
Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos, Kenttätie 6, 79700 Heinävesi, gsm 040 8367035, email: markus.lindroos@heinavesi.fi

Heinäveden kunta on saanut Joensuun seudun Leaderilta avustuksen Luostarivaelluksen muuttamiseksi monikäyttöreitiksi. Hankkeen alustava kustannusarvio on 120 000€, josta avustuksen osuus on 43%. Hanke kilpailutettiin hankintatoimen kautta kokonaisurakkana, mutta kilpailutus keskeytettiin määrärahojen riittämättömyyden vuoksi. Liikuntatoimi kävi neuvotteluja halvimman tarjouksen tehneen toimijan kanssa, ja hankkeelle nähtiin edellytykset toteuttaa tuntihintaperusteisesti.

Ensimmäinen toteutusvaihe on pitkospuiden uusinta Varissuon ympärille.

Urakoitsijan toive on, että rakennusmateriaali hankitaan mahdollisuuksien mukaan Heinäveden kunnan metsistä. Vapaa-aikaohjaaja on yhdessä metsätalousinsinöörin kanssa kartoittanut sopivaa leimikkoa, joka materiaaliltaan ja sijainniltaan on hyvä kohde pitkospuutarpeita varten.

Sopiva tila löytyi Valkeisentien varresta läheltä sahaa. Kyseessä on suojuspuuhakkuukohta, josta otetaan tarpeellinen määrä puutavaraa pitkospuiden uusimista varten. Tilatiedot ja sijainti ovat esityksen liitteenä.

Pitkospuumateriaalin sekä aluspuiden teosta aiheutuneet kustannukset kirjataan monikäyttöreitihankkeen investoinnin menoksi. Hankkeelle hakkuista myytävä puutavara kirjataan tuloiksi maa- ja metsätalutulokohdalle. Hinnoittelussa käytetään periaatteena nykyisin voimassa olevan puukaupan päätehakkuun hintoja 79€ alv 0%/ M³. Hakkuun yhteydessä saatava muu puutavara ohjataan hankintakauppaan ja/tai sekahaloiksi kunnan käyttöön. Pitkospuulankun tarve kokonaisuudessaan on noin 4000 metriä. Aluspuiden tarve on n. 1000 metriä. Lopullinen hakattavan puun määrä kuviolta selviää motomittauksen jälkeen, samoin hankintakauppaan jäävän puun määrä.

Esittelijä Kunnanjohtaja

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy puutavaran myynnin pitkospuiden uusimista varten.

Päätös Kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Kunnanhallitus hyväksyy puutavaran myynnin pitkospuiden uusimista varten hintaan 65,00 €/m³.

Kunnanhallitus hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.

Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos ja kunnanmetsätalousinsinööri Jyrki Tiippa olivat kokouksessa kuultavana tämän asian osalta.